DATEN&FAKTEN AUF EINEN BLICK.
Spezifikationen:
- 10, 15, 18, 24, 36 oder 42 HE Nutzhöhe innen
- 600 mm oder 800 mm Aussenbreite
- 600, 800, 900 oder 1.000 mm Aussentiefe
- Einbautiefe = Aussentiefe - 70 mm
- Hochstabiler, selbsttragender Schrankrahmen aus 2 mm Stahlblech
- Schrankgestell verschraubt und damit zerlegbar (Lieferung erfolgt montiert)
- Fronttür aus 2 mm Stahlblech mit eingesetzter 4 mm ESG-Sicherheitsglasscheibe,
   mit 3-Punkt-Schliessung, Schwenkhebelgriff, inkl. Schloss (für Profilhalbzylinder),
   rechts oder links anschlagbar, Öffnungswinkel 130°
- 10 HE-Schränke mit Vollglas-Fronttür aus 4 mm ESG-Sicherheitsglasscheibe,
   mit 1-Punkt-Schliessung
- Rücktür aus 1 mm Stahlblech, rechts oder links anschlagbar, Öffnungswinkel 130°,
   inkl. Schliessung. Rücktür um 3 HE gekürzt (ausser bei 10 HE-Schrank),
   inkl. 3 HE Kabaleinlassblende, oberhalb oder unterhalb der Rücktür montiert
- Seitenwände, herausnehmbar, abschließbar
- 4 x 19“-Montageschienen (vertikal) aus 2 mm Stahlblech verzinkt,
   stufenlos tiefenverstellbar, für Käfigmuttermontage (Lochraster)
   gemäss EIA 310-D, IEC 60297 und DIN 41494 SC48D
- 4 x Tiefenstreben, zur Aufnahme der vertikalen Montageschienen
- Kompletter Erdungssatz für alle Anbauteile
   (inkl. Erdungskabeln 3 mm² mit M5 Schraubbefestigung)
- Erdungsschiene aus verzinktem Stahlblech, mit 20 x M5 Anschraubpunkten,
   im Bodenbereich vormontiert
- 4 x Nivellierfüsse, M12 Gewinde, 60 mm Gesamtlänge
- Farbe: lichtgrau (RAL 7035), schwarz (RAL 9005) oder weiss (RAL 9003)
- Kabeleinlass in Dach (320 x 50 mm), Boden (320 x 50 mm)
   und Rückwand (490 x 50 mm) (nicht bei 10 HE-Schränken) möglich
- Inkl. Bürstenleiste für Kabeleinlass (Staubschutz)
- Schutzart IP40 gem. DIN EN 60529 (IEC 529/VDE 047 T1) (nicht Bürstenleisten)
- Max. Belastbarkeit: 600 Kg
- Schalldämmung 20 mm  flammhemmendem Akustikschaum (Studiotechnik),
  „Weiße Serie“ zusätzlich teildämmung mit 40 mm Akustikschaum
Die Akustikschränke der Serie SILENCE RACK sind serienmäßig mit geräusch-
reduzierten Ventilatoren des österreichischen Herstellers Noctua ausgerüstet:
- Schrankhöhe 10 - 30 HE Höhe: 2 Ventilatoren im Dach
- Schrankhöhe 33 - 45 HE Höhe: 2 Ventilatoren im Dach + 2 Ventilatoren im Boden
19“-Standschränke Netzwerkschränke Serverschränke
Der schallgedämmte 19“-Standschrank SILENCE RACK bietet den wirkungsvollen
Schutz vor lauten Gerätegeräuschen (Lüfter, Festplatten etc.) durch Innenauskleidung
mit Akustikschaum aus der Tonstudio-Technik.
Serverschrank SILENCE RACK
99SR106080 Schallgedämmter Serverschrank SILENCE RACK - 10 HE - 600 x 800 mm - lichtgrau
99SR106080B Schallgedämmter Serverschrank SILENCE RACK - 10 HE - 600 x 800 mm - schwarz
99SR106090 Schallgedämmter Serverschrank SILENCE RACK - 10 HE - 600 x 900 mm - lichtgrau
99SR106090B Schallgedämmter Serverschrank SILENCE RACK - 10 HE - 600 x 900 mm - schwarz
99SR156010 Schallgedämmter Serverschrank SILENCE RACK - 15 HE - 600 x 1.000 mm - lichtgrau
99SR156010B Schallgedämmter Serverschrank SILENCE RACK - 15 HE - 600 x 1.000 mm - schwarz
99SR156080 Schallgedämmter Serverschrank SILENCE RACK - 15 HE - 600 x 800 mm - lichtgrau
99SR156080B Schallgedämmter Serverschrank SILENCE RACK - 15 HE - 600 x 800 mm - schwarz
99SR156090 Schallgedämmter Serverschrank SILENCE RACK - 15 HE - 600 x 900 mm - lichtgrau
99SR156090B Schallgedämmter Serverschrank SILENCE RACK - 15 HE - 600 x 900 mm - schwarz
99SR186010 Schallgedämmter Serverschrank SILENCE RACK - 18 HE - 600 x 1000 mm - lichtgrau
99SR186010B Schallgedämmter Serverschrank SILENCE RACK - 18 HE - 600 x 1000 mm - schwarz
99SR186080 Schallgedämmter Serverschrank SILENCE RACK - 18 HE - 600 x 800 mm - lichtgrau
99SR186080B Schallgedämmter Serverschrank SILENCE RACK - 18 HE - 600 x 800 mm - schwarz
99SR186090 Schallgedämmter Serverschrank SILENCE RACK - 18 HE - 600 x 900 mm - lichtgrau
99SR186090B Schallgedämmter Serverschrank SILENCE RACK - 18 HE - 600 x 900 mm - schwarz
UNSER SERVICE - IHRE VORTEIL.  Hundertfach
   bewährt! Drei Gründe, die Sie überzeugen werden
Unabhängig
geprüfte
Schallreduktion
Design und
Technik optimiert
für Büros
Sofort ab Lager
lieferbare Modelle
Seit über 10 Jahren reduziert er die Geräuschentwicklung aktiver
Komponenten im Serverschrank hoch effektiv um bis zu 70%!
Sonder-Edition des erfolgreichen SILENCE RACKs: „Weiße Serie“
- Farbe weiss (RAL 9003) zur unauffälligen Integration im Raum
- insgesamt 6 Stück SILENCE Ventilatoren serienmäßig in Dach- und Bodenlüftern montiert
- optimierte Dämmung durch Kombination aus 20 mm- und 40 mm-Akustik-Schaum
- Fronttür mit umlaufendem Metallrahmen und aufgespritzter Türanschlagsdämmung
Optional für alle SILENCE RACKs erhältlich:
- 2-fach und 4-fach Lüftereinheiten (auch zum Nachrüsten), Sockel, Rollen
- Gerne bieten wir diesen Schrank mit zusätzlichen Schalldämm-Massnahmen, für besonders laute Geräte ab ca. 70 dB(A) an:
   Gedämmte Vollblechtür vorne, 40mm Akustikschaum, schwingend gelagerte Montageschienen und vieles mehr.
Alle Infos zur Technik, Standard- und Sonderversionen des SILENCE RACKs finden Sie unter www.silence-rack.de
Oder fragen Sie unsere IT-Akustik-Experten.
99SR246010 Schallgedämmter Serverschrank SILENCE RACK - 24 HE - 600 x 1.000 mm - lichtgrau
99SR246010B Schallgedämmter Serverschrank SILENCE RACK - 24 HE - 600 x 1.000 mm - schwarz
99SR246060 Schallgedämmter Serverschrank SILENCE RACK - 24 HE - 600 x 600 mm - lichtgrau
99SR246080 Schallgedämmter Serverschrank SILENCE RACK - 24 HE - 600 x 800 mm - lichtgrau
99SR246080DO Schallgedämmter Serverschrank SILENCE RACK - 24 HE - 600 x 800 mm - lichtgrau
99SR246080B Schallgedämmter Serverschrank SILENCE RACK - 24 HE - 600 x 800 mm - schwarz
99SR246090 Schallgedämmter Serverschrank SILENCE RACK - 24 HE - 600 x 900 mm - lichtgrau
99SR246090B Schallgedämmter Serverschrank SILENCE RACK - 24 HE - 600 x 900 mm - schwarz
99SR248010 Schallgedämmter Serverschrank SILENCE RACK - 24 HE - 800 x 1.000 mm - lichtgrau
99SR248010B Schallgedämmter Serverschrank SILENCE RACK - 24 HE - 800 x 1000 mm - schwarz
99SR248080 Schallgedämmter Serverschrank SILENCE RACK - 24 HE - 800 x 800 mm - lichtgrau
99SR248080B Schallgedämmter Serverschrank SILENCE RACK - 24 HE - 800 x 800 mm - schwarz
99SR366010 Schallgedämmter Serverschrank SILENCE RACK - 36 HE - 600 x 1000 mm - lichtgrau
99SR366010B Schallgedämmter Serverschrank SILENCE RACK - 36 HE - 600 x 1000 mm - schwarz
99SR366080 Schallgedämmter Serverschrank SILENCE RACK - 36 HE - 600 x 800 mm - lichtgrau
99SR366080B Schallgedämmter Serverschrank SILENCE RACK - 36 HE - 600 x 800 mm - schwarz
99SR366090 Schallgedämmter Serverschrank SILENCE RACK - 36 HE - 600 x 900 mm - lichtgrau
99SR366090B Schallgedämmter Serverschrank SILENCE RACK - 36 HE - 600 x 900 mm - schwarz
99SR368010 Schallgedämmter Serverschrank SILENCE RACK - 36 HE - 800 x 1.000 mm - lichtgrau
99SR368010B Schallgedämmter Serverschrank SILENCE RACK - 36 HE - 800 x 1.000 mm - schwarz
99SR368080 Schallgedämmter Serverschrank SILENCE RACK - 36 HE - 800 x 800 mm - lichtgrau
99SR368080B Schallgedämmter Serverschrank SILENCE RACK - 36 HE - 800 x 800 mm - schwarz
99SR368090 Schallgedämmter Serverschrank SILENCE RACK - 36 HE - 800 x 900 mm - lichtgrau
99SR368090B Schallgedämmter Serverschrank SILENCE RACK - 36 HE - 800 x 900 mm - schwarz
99SR426010 Schallgedämmter Serverschrank SILENCE RACK - 42 HE - 600 x 1.000 mm - lichtgrau
99SR426010B Schallgedämmter Serverschrank SILENCE RACK - 42 HE - 600 x 1.000 mm - schwarz
99SR426060 Schallgedämmter Serverschrank SILENCE RACK - 42 HE - 600 x 600 mm - lichtgrau
99SR426080 Schallgedämmter Serverschrank SILENCE RACK - 42 HE - 600 x 800 mm - lichtgrau
99SR426080B Schallgedämmter Serverschrank SILENCE RACK - 42 HE - 600 x 800 mm - schwarz
99SR426090 Schallgedämmter Serverschrank SILENCE RACK - 42 HE - 600 x 900 mm - lichtgrau
99SR426090B Schallgedämmter Serverschrank SILENCE RACK - 42 HE - 600 x 900 mm - schwarz
99SR428010 Schallgedämmter Serverschrank SILENCE RACK - 42 HE - 800 x 1.000 mm - lichtgrau
99SR428010B Schallgedämmter Serverschrank SILENCE RACK - 42 HE - 800 x 1.000 mm - schwarz
99SR428080 Schallgedämmter Serverschrank SILENCE RACK - 42 HE - 800 x 800 mm - lichtgrau
99SR428080B Schallgedämmter Serverschrank SILENCE RACK - 42 HE - 800 x 800 mm - schwarz
99SR428090 Schallgedämmter Serverschrank SILENCE RACK - 42 HE - 800 x 900 mm - lichtgrau
99SR428090B Schallgedämmter Serverschrank SILENCE RACK - 42 HE - 800 x 900 mm - schwarz
99SR246010WS Schallgedämmter Serverschrank SILENCE RACK „Weiße Serie“ - 24 HE - 600 x 1.000 mm - WEISS!
99SR428010WS Schallgedämmter Serverschrank SILENCE RACK „Weiße Serie“ - 42 HE - 800 x 1.000 mm - WEISS!
Zubehör
99PD2WSBO 2-fach Bodenlüfter für SZB / SILENCE RACK - lichtgrau - geräuscharm
99PD2WBSBO 2-fach Bodenlüfter für SZB / SILENCE RACK - schwarz - geräuscharm
99PD2WS 2-fach Dachlüfter für SZB / SILENCE RACK - lichtgrau - geräuscharm
99PD2WBS 2-fach Dachlüfter für SZB / SILENCE RACK - schwarz - geräuscharm
99PWD4WSBO 4-fach Bodenlüfter für SZB / SILENCE RACK - lichtgrau - geräuscharm
99PWD4WBSBO 4-fach Bodenlüfter für SZB / SILENCE RACK - schwarz - geräuscharm
99PWD4WS 4-fach Dachlüfter für SZB / SILENCE RACK - lichtgrau - geräuscharm
99PWD4WBS 4-fach Dachlüfter für SZB / SILENCE RACK - schwarz - geräuscharm
115SRWOODTOPB660SJB Deko-Holzplatte „Buche“ für SJ / SRO Rack - für Schrankgrundmaße B 600 x T 600 mm
115SRWOODTOPB610 Deko-Holzplatte „Buche“ für SZB / Silence Rack - für Schrankgrundmaße B 600 x T 1.000 mm
115SRWOODTOPB660 Deko-Holzplatte „Buche“ für SZB / Silence Rack - für Schrankgrundmaße B 600 x T 600 mm
115SRWOODTOPB680 Deko-Holzplatte „Buche“ für SZB / Silence Rack - für Schrankgrundmaße B 600 x T 800 mm
115SRWOODTOPB690 Deko-Holzplatte „Buche“ für SZB / Silence Rack - für Schrankgrundmaße B 600 x T 900 mm
115SRWOODTOPB810 Deko-Holzplatte „Buche“ für SZB / Silence Rack - für Schrankgrundmaße B 800 x T 1.000 mm
115SRWOODTOPB880 Deko-Holzplatte „Buche“ für SZB / Silence Rack - für Schrankgrundmaße B 800 x T 800 mm
115SRWOODTOPB890 Deko-Holzplatte „Buche“ für SZB/Silence Rack - für Schrankgrundmaße B 800 x T 900 mm
12SRWOODTOPKIRSCH68 Deko-Holzplatte „Kirschholz“ für SZB / Silence Rack für Schrankgrundmaße B 600 x T 800 mm
115SRWOODTOPB660SJL Deko-Holzplatte „Lichtgrau“ für SJ / SRO Rack - für Schrankgrundmaße B 600 x T 600 mm
12SRWOODTOPKIRSCH Deko-Holzplatte für Silence Rack Office - Dekor „Kirschholz“ B 600 x T 600
3350084000 Erdungsset für SILENCE RACK Wandverteiler
12ZROL1 Schwerlastrolle - mit Rollensperre/Bremse - 1 zentrale Befestigungsschraube M12
12ZROL2 Schwerlastrolle - ohne Rollensperre/Bremse - 1 zentrale Befestigungsschraube M12
99SR4XSGM10 Schwingend gelagerte Montageschienen für SILENCE RACK - 10 HE
99SR4XSGM15 Schwingend gelagerte Montageschienen für SILENCE RACK - 15 HE
99SR4XSGM18 Schwingend gelagerte Montageschienen für SILENCE RACK - 18 HE
99SR4XSGM24 Schwingend gelagerte Montageschienen für SILENCE RACK - 24 HE
99SR4XSGM30 Schwingend gelagerte Montageschienen für SILENCE RACK - 30 HE
99SR4XSGM33 Schwingend gelagerte Montageschienen für SILENCE RACK - 33 HE
99SR4XSGM36 Schwingend gelagerte Montageschienen für SILENCE RACK - 36 HE
99SR4XSGM42 Schwingend gelagerte Montageschienen für SILENCE RACK - 42 HE
12WZSB003012000 Vertikale Montageschiene - L-förmig - 10 HE - 1 Stück
12WZSB003010000 Vertikale Montageschiene - L-förmig - 15 HE - 1 Stück
12WZSB003009000 Vertikale Montageschiene - L-förmig - 18 HE - 1 Stück
12WZSB003008000 Vertikale Montageschiene - L-förmig - 24 HE - 1 Stück
12WZSB003005000 Vertikale Montageschiene - L-förmig - 36 HE - 1 Stück
12WZSB003002000 Vertikale Montageschiene - L-förmig - 42 HE - 1 Stück
12SOBGE1000L Sockelblende - geschlossen - für 1000mm Schrank - lichtgrau
12SOBGE1000B Sockelblende - geschlossen - für 1000mm Schrank - schwarz
12SOBGE600L Sockelblende - geschlossen - für 600mm Schrank - lichtgrau
12SOBGE600B Sockelblende - geschlossen - für 600mm Schrank - schwarz
12SOBGE800L Sockelblende - geschlossen - für 800mm Schrank - lichtgrau
12SOBGE800B Sockelblende - geschlossen - für 800mm Schrank - schwarz
12SOBGE900L Sockelblende - geschlossen - für 900 mm Schrank - lichtgrau
12SOBGE900B Sockelblende - geschlossen - für 900mm Schrank - schwarz
12SOBKB1000L Sockelblende - mit Bürste - für 1000mm Schrank - lichtgrau
12SOBKB1000B Sockelblende - mit Bürste - für 1000mm Schrank - schwarz
12SOBKB600L Sockelblende - mit Bürste - für 600mm Schrank - lichtgrau
12SOBKB600B Sockelblende - mit Bürste - für 600mm Schrank - schwarz
12SOBKB800L Sockelblende - mit Bürste - für 800mm Schrank - lichtgrau
12SOBKB800B Sockelblende - mit Bürste - für 800mm Schrank - schwarz
12SOBPF600L Sockelblende - perforiert - für 600mm Schrank - lichtgrau
12SOBPF600B Sockelblende - perforiert - für 600mm Schrank - schwarz
12SOBPF800L Sockelblende - perforiert - für 800mm Schrank - lichtgrau
12SOBPF800B Sockelblende - perforiert - für 800mm Schrank - schwarz
12SOEN100L Sockelecken - 100mm - lichtgrau - mit Nivellierfüße
12SOEN100B Sockelecken - 100mm - schwarz - mit Nivellierfüßen
12SOEN200L Sockelecken - 200mm - lichtgrau - mit Nivellierfüßen
12SOEN200B Sockelecken - 200mm - schwarz - mit Nivellierfüßen
12SOE100L Sockelecken für SZB - 100 mm Höhe - lichtgrau - 4 Stück
12SOE100B Sockelecken für SZB - 100 mm Höhe - schwarz - 4 Stück
12SOE200L Sockelecken für SZB - 200 mm Höhe - lichtgrau - 4 Stück
12SOE200B Sockelecken für SZB - 200 mm Höhe - schwarz - 4 Stück
12SOKS600L SZB Kippschutz für 600 mm Sockelbreite - lichtgrau
12SOKS600B SZB Kippschutz für 600 mm Sockelbreite - schwarz
12SOKS800L SZB Kippschutz für 800 mm Sockelbreite - lichtgrau
12SOKS800B SZB Kippschutz für 800 mm Sockelbreite - schwarz
12M1Z000048 Vibrationsdämpfer für Sockelecken von ZPAS
3350084000 Erdungsset für SILENCE RACK Wandverteiler
12ZROL1 Schwerlastrolle - mit Rollensperre/Bremse - 1 zentrale Befestigungsschraube M12
12ZROL2 Schwerlastrolle - ohne Rollensperre/Bremse - 1 zentrale Befestigungsschraube M12
99SR4XSGM10 Schwingend gelagerte Montageschienen für SILENCE RACK - 10 HE
99SR4XSGM15 Schwingend gelagerte Montageschienen für SILENCE RACK - 15 HE
99SR4XSGM18 Schwingend gelagerte Montageschienen für SILENCE RACK - 18 HE
99SR4XSGM24 Schwingend gelagerte Montageschienen für SILENCE RACK - 24 HE
99SR4XSGM30 Schwingend gelagerte Montageschienen für SILENCE RACK - 30 HE
99SR4XSGM33 Schwingend gelagerte Montageschienen für SILENCE RACK - 33 HE
99SR4XSGM36 Schwingend gelagerte Montageschienen für SILENCE RACK - 36 HE
99SR4XSGM42 Schwingend gelagerte Montageschienen für SILENCE RACK - 42 HE
12WZSB003012000 Vertikale Montageschiene - L-förmig - 10 HE - 1 Stück
12WZSB003010000 Vertikale Montageschiene - L-förmig - 15 HE - 1 Stück
12WZSB003009000 Vertikale Montageschiene - L-förmig - 18 HE - 1 Stück
12WZSB003008000 Vertikale Montageschiene - L-förmig - 24 HE - 1 Stück
12WZSB003005000 Vertikale Montageschiene - L-förmig - 36 HE - 1 Stück
12WZSB003002000 Vertikale Montageschiene - L-förmig - 42 HE - 1 Stück
DATEN&FAKTEN AUF EINEN BLICK.
Spezifikationen
- Nutzhöhe innen: 6 HE, 9 HE oder 12 HE
- Aussenbreite: 600 mm
- Aussentiefe: 400 mm oder 600 mm
- Nutzbare Innentiefe: Aussentiefe - 50 mm
- sehr stabiler Wandschrank, Aussenwände, Dach und Boden komplett aus
   einem Stück gekantet
- maximale statische Belastung bis 50 Kg
- Schutzart IP 20
- Tür: wahlweise Sichtfronttür aus ESG-Scheibe oder
   geschlossene Vollblechtür, gedämmt
- Türen inkl. Schloß
- Tür rechts mit 2 Scharnieren angeschlagen
- Türanschlag auf links wechselbar
- Türöffnungswinkel 180°
- Schlossgriff mit Doppelbartschloß, einfach ersetzbar durch Profilhalbzylinder,
   andere Schließzylindertypen, sowie elektronische Codeschlösser
- Dach mit Lüfterdom (Höhe 72 mm, Breite 280 mm) für bis zu 2 Ventilatoren,
   1 Ventilator anschlussfertig vorverdrahtet, einseitiges Lüftergitter
- Ventilator mit Temperaturregler inkl. Anschlusskabel einsatzfertig verdrahtet
- Boden mit Kabeleinführungsplatte mit Bürstenleiste zum Staubschutz
- Rückwand abnehmbar mit 1 Drehriegel mit Doppelbarschloß
- Innenausstattung mit zwei 19““Profilen mit ASA-Lochung für Käfigmuttern
- 19““-Profile aus verzinktem Stahlblech, frontseitig montiert, in 25 mm Raster
   sprung in der Tiefe verstellbar - weitere Montageprofile im Zubehör erhältlich
- Wandmontage mit optionalen Wandbefestigungshaken
- Oberflächenbehandlung: Strukturlack - lichtgrau RAL 7035
- Schalldämmung mit 20 mm flammhemmendem Akustikschaum (Studiotechnik)
19“-Standschränke Netzwerkschränke Serverschränke
Wirkungsvoller Schutz vor lauten Gerätegeräuschen (Lüfter, Festplatten etc.) durch
Innenauskleidung mit flammhemmendem Akustikschaum.  Reduziert die Geräuschent-
wicklung der aktiven Komponenten im Netzwerkschrank sehr effektiv um fast 70%.
Wandverteiler SILENCE RACK
Das SILENCE RACK als Wandverteiler nimmt oft laute Switches oder
kleine Server auf, die in Arbeitsräumen für einen auf Dauer unangenehmen
und schädigenden Geräuschpegel sorgen.
Das SILENCE RACK sorgt für Ruhe im Raum und Entspannung
für gestresste Ohren.
   Ruhe
   Raum
99SR06400G 19“-Wandgehäuse SILENCE RACK - 6 HE - 400 mm Tiefe - Sichttür
99SR06400V 19“-Wandgehäuse SILENCE RACK - 6 HE - 400 mm Tiefe - Vollblechtür vorne
99SR06600G 19“-Wandgehäuse SILENCE RACK - 6 HE - 600 mm Tiefe - Sichttür
99SR06600V 19“-Wandgehäuse SILENCE RACK - 6 HE - 600 mm Tiefe - Vollblechtür vorne
99SR09400G 19“-Wandgehäuse SILENCE RACK - 9 HE - 400 mm Tiefe - Sichttür
99SR09400V 19“-Wandgehäuse SILENCE RACK - 9 HE - 400 mm Tiefe - Vollblechtür
99SR09600G 19“-Wandgehäuse SILENCE RACK - 9 HE - 600 mm Tiefe - Sichttür
99SR09600V 19“ Wandgehäuse SILENCE RACK - 9 HE - 600 mm Tiefe - Vollblechtür vorne
99SR012400G 19“-Wandgehäuse SILENCE RACK - 12 HE - 400 mm Tiefe - Sichttür
99SR012400V 19“-Wandgehäuse SILENCE RACK - 12 HE - 400 mm Tiefe - Vollblechtür vorne
99SR012600G 19“-Wandgehäuse SILENCE RACK - 12 HE - 600 mm Tiefe - Glastür vorne
99SR012600V 19“ Wandgehäuse SILENCE RACK - 12 HE - 600 mm Tiefe - Vollblechtür vorne
Zur wirkungsvollen & geräuscharmen Schrankbelüftung werden leise  Spezial-Ventilatoren des österreichischen Herstellers Noctua verwendet:
-  Modell: NF-S12A
-  DC-Lüfter in 12 Volt Technik inkl. Netzteil für 230 Volt AC Betrieb
-  Geräuschentwicklung: ca. 17,8 dB(A) (pro Lüfter, freiblasend)
-  Luftdurchsatz: 107,50 qm³/h (pro Lüfter, freiblasend)
-  3-fach erhöhte Lebensdauer von 150.000 h (MTBF) gegenüber Standard Ventilatoren
-  Reduzierter Stromverbrauch von nur. 2 Watt pro Lüfter !
-  2 m Anschlußleitung
-  inkl. Thermostat und Schukostecker
-  1 Stück Ventilator - aufrüstbar auf 2 SILENT-Ventilatoren
Ausgehändigt durch: